
774220-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 774220-2024 - Zadávání

Francie – Zabezpečování personálu včetně personálu na dobu určitou – Accord cadre à bons de 
commande relatif à une prestation de mise à disposition de personnel
OJ S 246/2024 18/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SASU FNCCR
E-mail: c.saturria-abreu@fnccr.asso.fr
Právní forma kupujícího: Organizace zadávající zakázku dotovanou veřejným zadavatelem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Accord cadre à bons de commande relatif à une prestation de mise à disposition de 
personnel
Popis: La présente consultation a pour objet une prestation de mise à disposition de 
personnels qualifiés. Elle est lancée par la SASU FNCCR, société spécialisée dans l'ingénierie 
et les études techniques relatives à la rénovation énergétique, qui porte le programme national 
ACTEE (Action des Collectivités Territoriales pour l'Efficacité Energétique).
Identifikátor řízení: 26360576-0d96-41c6-98cf-eed5699854ef
Interní identifikátor: 2024-11
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79620000 Zabezpečování personálu včetně personálu na dobu určitou

Obecné informace
Další informace: Le présent accord cadre sera attribué à un maximum de deux (2) titulaires, 
sous réserve d'un nombre suffisant d'offres pertinentes.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 

5. Část

Část: LOT-0004
Název: Prestation de mise à disposition de personnel
Popis: Prestation de mise à disposition de personnels qualifiés au bénéfice de la SASU 
FNCCR
Interní identifikátor: LOT 1

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/774220-2024
mailto:c.saturria-abreu@fnccr.asso.fr


774220-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79620000 Zabezpečování personálu včetně personálu na dobu určitou

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 4 000 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: voir description Règlement de consultation

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Voir description Règlement de consultation

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2024_D6j1a7ahPM&v=1&selected=0

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2024_D6j1a7ahPM&v=1&selected=0
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 17/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum

https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_D6j1a7ahPM&v=1&selected=0
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_D6j1a7ahPM&v=1&selected=0
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_D6j1a7ahPM&v=1&selected=0
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_D6j1a7ahPM&v=1&selected=0


774220-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Paris
Informace o lhůtách pro přezkum: délai applicable en la matière
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna: SASU FNCCR
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: SASU FNCCR
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu zaměstnanců a 
pracovní podmínky, který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: SASU FNCCR
Organizace přijímající žádosti o účast: SASU FNCCR
Organizace zpracovávající nabídky: SASU FNCCR

8. Organizace

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal judiciaire de Paris
Registrační číslo: 17750111101763
Poštovní adresa: PARVIS DU TRIBUNAL DE PARIS
Obec: Paris
PSČ: 75017
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
E-mail: tj-paris@justice.fr
Telefon: 0144325151
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0001
Oficiální název: SASU FNCCR
Registrační číslo: 97865712000017
Poštovní adresa: 20 Bd de la Tour-Maubourg
Obec: Paris
PSČ: 75007
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
E-mail: c.saturria-abreu@fnccr.asso.fr
Telefon: 0183757770
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu zaměstnanců a 
pracovní podmínky, který se použije v místě, kde má být zakázka plněna

Oznámení - informace

mailto:tj-paris@justice.fr
mailto:c.saturria-abreu@fnccr.asso.fr


774220-2024 Page 4/4

Identifikátor oznámení/verze: 1640247c-9978-4305-bc0d-ea5d438f68be  -  08
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 16/12/2024 16:33:38 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 774220-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 246/2024
Datum zveřejnění: 18/12/2024


